
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/468/23 

RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Duszniki nr XXXVI/248/21 z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 1-2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z poźn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Szamotułach, Rada Gminy Duszniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/248/21 Rady Gminy Duszniki z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Duszniki wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 21 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. 1. Odbieranie nieczystości ciekłych musi następować w terminach zapewniających właściwy 

stan sanitarno-porządkowy nieruchomości. 

2. Wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych lub z osadników przydomowych 

oczyszczalni ścieków wykonuje wyspecjalizowany podmiot gospodarczy posiadający zezwolenie Wójta 

Gminy Duszniki na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych, bądź 

uprawniona jednostka organizacyjna gminy, zgodnie z art. 7 ust. 5 ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach. 

3. Nieczystości ciekłe należy przekazywać wyłączenie do stacji zlewnych przez podmioty uprawnione 

do transportu nieczystości ciekłych w ramach zawartych umów na zrzut ścieków. 

4. Częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych powinna 

uniemożliwiać wypływ nieczystości ze zbiornika, wynikający zwłaszcza z jego przepełnienia oraz 

zapewniać ciągłość korzystania ze zbiornika. Wywóz nieczystości nie powinien jednak odbywać się 

rzadziej niż co 2 miesiące. 

5. Częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych zgromadzonych w osadnikach instalacji 

przydomowych oczyszczalni ścieków powinna uniemożliwiać wypływ nieczystości z osadnika. Wywóz 

nieczystości nie powinien jednak odbywać się rzadziej niż jeden raz na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady 

(-) Marek Liszkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1868


		2023-02-14T13:05:50+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




